РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 18.05.2023 № 197

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от
21.04.2020 № 175 «Об утверждении состава и положения об административной

комиссии по рассмотрению дел об административных правонарушениях в
Арамильском городском округе и о признании утратившим силу постановление
Главы Арамильского городского округа от 07.09.2011 № 1121 «Об утверждении

состава и положения об административной комиссии по рассмотрению дел об
административных правонарушениях в Арамильском городском округе»

В  соответствии  с  Кодексом  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях,  Федеральным  законом от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  законами  Свердловской  области  от  14  июня  2005  года  №  52-ОЗ
«Об административных  правонарушениях  на  территории  Свердловской  области»,
от  23  мая  2011  года  №  31-ОЗ  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
государственным  полномочием  Свердловской  области  по  созданию
административных комиссий», постановлением Правительства Свердловской области
от  24.08.2011  №  1128-ПП  «Об  административных  комиссиях»,  статьей  28  Устава
Арамильского  городского  округа,  в  целях  повышения  качества  деятельности
административной комиссии и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение  в  постановление  Главы  Арамильского  городского
округа  от  21.04.2020  №  175  «Об  утверждении  состава  и  положения  об
административной  комиссии  по  рассмотрению  дел  об  административных
правонарушениях в Арамильском городском округе и о признании утратившим силу
постановление  Главы  Арамильского  городского  округа  от  07.09.2011  №  1121  «Об
утверждении состава и положения об административной комиссии по рассмотрению
дел  об  административных  правонарушениях  в  Арамильском  городском  округе»,
изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2.    Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и
разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа

                                       М.С. Мишарина

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134

2

                             Приложение
                                                                              к постановлению Главы
                                                                              Арамильского городского округа
                                                                              от 18.05.2023 № 197

                                                                              Приложение № 1
                                                                              к постановлению Главы

Арамильского городского округа
от 21.04.2020 № 175

Состав
административной комиссии по рассмотрению дел об административных

правонарушениях в Арамильском городском округе

1. Мишарина
Марина
Сергеевна

Глава  Арамильского  городского  округа,  председатель
комиссии

2. Горбунова
Яна
Евгеньевна

Начальник  Юридического  отдела  Администрации
Арамильского  городского  округа,  заместитель
председателя

3. Давыдова
Надежда
Сергеевна

Главный  специалист  Организационного  отдела
Администрации Арамильского городского округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

1.

2.

3.

4.

Котляр
Наталья
Николаевна
Литвинова
Светлана
Сергеевна
Овчинникова
Мария
Валерьевна
Ипатов
Валерий
Юрьевич

Начальник  Отдела  жилищно-коммунального  хозяйства
Муниципального бюджетного учреждения «Арамильская
Служба Заказчика» (по согласованию)
Главный  специалист  Юридического  отдела
Администрации Арамильского городского округа

Заместитель  Председателя  Комитета  по  управлению
муниципальным  имуществом  Арамильского  городского
округа (по согласованию)
Депутат Думы Арамильского городского округа
(по согласованию)

5.

6.

Попова
Людмила
Михайловна
Черноколпаков
Дмитрий
Владимирович

Начальник  Отдела  архитектуры  и  градостроительства
Администрации Арамильского городского округа

Депутат Думы Арамильского городского округа
(по согласованию)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 21.04.2020 № 175 «Об утверждении состава и положения об административной комиссии по рассмотрению дел об административных правонарушениях в Арамильском городском округе и о признании утратившим силу постановление Главы Арамильского городского округа от 07.09.2011 № 1121 «Об утверждении состава и положения об административной комиссии по рассмотрению дел об административных правонарушениях в Арамильском городском округе»
	В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», от 23 мая 2011 года № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий», постановлением Правительства Свердловской области от 24.08.2011 № 1128-ПП «Об административных комиссиях», статьей 28 Устава Арамильского городского округа, в целях повышения качества деятельности административной комиссии и в связи с кадровыми перестановками

	Приложение